
Produkto charakteristikos

Puiki medžiaga: Pasirinktos tuopos rąstai su tinkamu augimo ciklu, su skaidriomis grūdais ir
vienoda tekstūra, kuri užtikrina lentų stiprumą ir stabilumą.

Aukštos aplinkos apsaugos standartas: Chemikalų naudojimas yra griežtai kontroliuojamas
perdirbimo metu, kuris atitinka tarptautinius aplinkos standartus ir apsaugo jūsų ir jūsų šeimos
sveikatą.

Geras apdorojimo našumas: Lengva supjaustyti, gręžti, drožti ir kitas perdirbimo operacijas, kad
patenkintumėte įvairių kūrybinių dizainų poreikius, nesvarbu, ar tai yra baldai （Karbonizuota tuopos
reljefinių baldų lenta） Lengvai dekoratyviniai daiktai ar architektūriniai komponentai.

Dydžių įvairovė: Pateikite įvairių standartinių dydžių savo pasirinkimui, tačiau taip pat palaikykite
pritaikytus dydžius, kad atitiktumėte individualius skirtingų projektų reikalavimus.
Gausus paviršiaus apdorojimas: Mes galime pateikti baltąjį gruntą ir kitą paviršiaus apdorojimą, taip
pat galime pritaikyti spalvą pagal jūsų poreikius, kad atitiktume skirtingus estetinius ir praktinius
taikymo reikalavimus.

Geras apsaugos rezultatas: Jis pasižymi tam tikrais vandeniui atspariais, prieš schemomis ir anti-
insect našumu, kuris prailgina produkto aptarnavimo tarnavimo laiką ir sumažina priežiūros
sąnaudas.

（Kinija karbonizuota tuopų didmeninė prekyba）

Produkto pranašumai

Šviesa kaip plunksna, darbo taupymo tvarkymas: Tik 0,42 g/cm³ tankis, 30% lengvesnis už
ąžuolą, daugiau darbo jėgos taupymo ir pjaustymo.

https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Embossed-carbonized-poplar-solid-wood-board.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Embossed-carbonized-poplar-solid-wood-board.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Production-and-supply-of-Rosewood-solid-wood-panels.html


Tiesi tekstūra, vertė internete: Natūrali šviesi kremo spalva minkštos medienos grūdai, lengvai
pritaikomi skandinaviško stiliaus, rąsto stiliaus, pramoninio stiliaus.

Lengva apdoroti, pradedantiesiems draugiški: minkštos medienos charakteristikos,
rankinis/mechaninis apdorojimas be slėgio, sklandūs pjovimo kraštai be šiurkštumo.

Ekologiškas sertifikavimas, daugiau ramybės: FSC tvaraus miškininkystės sertifikavimas yra
neprivalomas, todėl sumažėja našta žemėje ir padidina kokybę

Išskirtiniai pranašumai

Nulio formaldehido įsipareigojimas: Naudojant ekologinius klijus per SGS testą, motinos ir
kūdikių šeimas galima užtikrinti.

Itin stabilus džiovinimas: Vandens kiekis yra griežtai kontroliuojamas esant 8–12%, anti-kraktoms
ir deformacijai, būdingiems tiek šiaurės, tiek pietiniams regionams.

Vieno langelio pritaikymas: Lazerio graviūra, formos pjaustymas, paketinis dažymas - įvardykite
paklausą, mes padarysime tai įvykti!




